
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

FW

FW

FW

新1年

新1年

新1年 167.0cm

イマヒロ　ルイ

カワニシ　ユウタ

オダ　シュウト

カトウ　コウ

カワムラ　キュウ

ソゴウ　セイヨウ

ゼン　テンカイ

新1年

新1年

新1年

新1年

新1年

ササクラ　タクマ笹倉　拓真 188.0cm

177.0cm

176.0cm

170.0cm

172.0cm

169.0cm

177.0cm

22

23

十河　晟央

全　天海

西川　航雅

武内　勇人

木村　風斗

川村　求

小田　脩人

加藤　昊

植木　琉斗

新1年

新1年

1

2

3

4

5

6 フジイ　レンスケ

新3年

新3年

新3年

7

8

今廣　遥碧

川西　悠太

小川　翔太

木下　勝正

坂井　暉絃

山川　陽平

菊池　京

長崎　亘佑

31

28

29

30

新2年

183.0cm

179.0cm

180.0cm

182.0cm

176.0cm

32

新2年

新1年

新1年

DF

DF

DF

MF

MF

MF

172.0cm

DF

DF

175.0cm

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

24年公式リーグ プレミアリーグ EAST 順位： 5位

監督

育成部長 山岸　繁

帯同

スタッフ

略称 フロンターレ川崎フロンターレU-18
25年公式リーグ プレミアリーグ EAST

DF

MF

MF

ハヤシ　シュンスケ

クスダ　ハルキ

GK

DF

DF

松澤　成音 新3年マツザワ　ナオト

カン　ノリハル

フジタ　アスト

新3年

藤田　明日翔

林　駿佑

楠田　遥希

藤井　漣祐

黄 黄

紫副 白 白 白 紫 紫

正 水色 黒 黒 黄

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ 身長

181.0cm

代表・選抜歴

185.0cm

選手名 ポジション

関　德晴

MF

MF

181.0cm

172.0cm

ヒラウチ　イッセイ

シンボリ　カケル

新3年

新3年

平内　一聖

新堀　翔

9

10

FW

MF

179.0cm

171.0cm

オンダ　ユウタロウ

ヒラツカ　ハヤト

新3年

新3年

恩田　裕太郎

平塚　隼人

11

13

FW

DF

175.0cm

176.0cm

ステンパー　ルカ　ヒロト

カシムラ　リョウタ

新3年

新3年柏村　涼太

ステンパー　ルカ　大翔

14

15

MF

DF

176.0cm

178.0cm

オガワ　ヒロト

ペイシェンス　カイト

新2年

新3年

小川　尋斗

ペイシェンス　海翔

16

17

GK

FW

192.0cm

179.0cm

イザワ　ハルキ

ヒロセ　ネオ

新3年

新2年

井澤　明己

廣瀬　寧生

18

19

FW

GK

166.0cm

183.0cm

オクダ　ユウマ

イワタ　カンタロウ

新2年

新2年

奥田　悠真

岩田　幹太郎

20

21

MF

GK

168.0cm

180.0cm

ミカミ　エイタ 新2年

新2年

三上　瑛大

岡本　栞汰

176.0cm

オカモト　カンタ

ヤマカワ　ヨウヘイ

キクチ　キョウ

新2年

新2年

新2年 DF

新2年

MF

181.0cm

170.0cm

26

27

MF

DF

172.0cm

176.0cm

ナガサキ　コウスケ

オガワ　ショウタ

キノシタ　カツヨシ

サカイ　ヒヅル

24

25

175.0cm

35

39

MF

FW

173.0cm

ウエキ　リュウト

タケウチ　ハヤト

キムラ　カザト

ニシカワ　コウガ

33

34

GK

36

37

38

新1年

コーチ 梶田　隼渡

コーチ 稲本　潤一

GKコーチ 浦上　壮史

トレーナー 池田　善憲

森　勇介


