

チーム名	川崎フロンターレU-18	略称	フロンターレ
------	---------------------	----	--------



25年公式リーグ	プレミアリーグ EAST
24年公式リーグ	プレミアリーグ EAST 順位： 5位
帯同 スタッフ	監督 森 勇介
	コーチ 梶田 隼渡
	コーチ 稲本 潤一
	GKコーチ 浦上 壮史
	トレーナー 池田 善憲
育成部長 山岸 繁	

ユニフォーム	フィールドプレーヤー			ゴールキーパー		
	シャツ	パンツ	ストッキング	シャツ	パンツ	ストッキング
正	水色	黒	黒	黄	黄	黄
副	白	白	白	紫	紫	紫

人数	正：番号	副：番号	選手名	フリガナ	新：学年	ポジション	身長	代表・選抜歴
1	1		松澤 成音	マツザワ ナオト	新3年	GK	181.0cm	
2	2		関 徳晴	カン ノリハル	新3年	DF	185.0cm	
3	3		藤田 明日翔	フジタ アスト	新2年	DF	179.0cm	
4	4		林 駿佑	ハヤシ シュンスケ	新3年	DF	180.0cm	
5	5		楠田 遥希	クスダ ハルキ	新3年	MF	182.0cm	
6	6		藤井 連祐	フジイ レンスケ	新3年	MF	176.0cm	
7	7		平内 一聖	ヒラウチ イッセイ	新3年	MF	181.0cm	
8	8		新堀 翔	シンボリ カケル	新3年	MF	172.0cm	
9	9		恩田 裕太郎	オンダ ヨウタロウ	新3年	FW	179.0cm	
10	10		平塚 隼人	ヒラツカ ハヤト	新3年	MF	171.0cm	
11	11		ステンパー ルカ 大翔	ステンパー ルカ ヒロト	新3年	FW	175.0cm	
12	13		柏村 涼太	カシムラ リョウタ	新3年	DF	176.0cm	
13	14		小川 尋斗	オガワ ヒロト	新2年	MF	176.0cm	
14	15		パイシエンス 海翔	パイシエンス カイト	新3年	DF	178.0cm	
15	16		井澤 明己	イザワ ハルキ	新3年	GK	192.0cm	
16	17		廣瀬 寧生	ヒロセ ネオ	新2年	FW	179.0cm	
17	18		奥田 悠真	オクダ ヨウマ	新2年	FW	166.0cm	
18	19		岩田 幹太郎	イワタ カンタロウ	新2年	GK	183.0cm	
19	20		三上 瑛大	ミカミ エイタ	新2年	MF	168.0cm	
20	21		岡本 栞汰	オカモト カンタ	新2年	GK	180.0cm	
21	22		山川 陽平	ヤマカワ ヨウヘイ	新2年	DF	175.0cm	
22	23		菊池 京	キクチ キョウ	新2年	DF	176.0cm	
23	24		長崎 亘佑	ナガサキ コウスケ	新2年	DF	172.0cm	
24	25		小川 翔太	オガワ ショウタ	新2年	MF	170.0cm	
25	26		木下 勝正	キノシタ カツヨシ	新2年	MF	172.0cm	
26	27		坂井 暉紘	サカイ ヒヅル	新1年	DF	176.0cm	
27	28		笹倉 拓真	ササクラ タクマ	新1年	DF	188.0cm	
28	29		今廣 遥碧	イマヒロ ルイ	新1年	DF	177.0cm	
29	30		川西 悠太	カワニシ ヨウタ	新1年	DF	176.0cm	
30	31		小田 脩人	オダ シュウト	新1年	MF	170.0cm	
31	32		加藤 昊	カトウ コウ	新1年	MF	172.0cm	
32	33		植木 琉斗	ウエキ リュウト	新1年	GK	181.0cm	
33	34		武内 勇人	タケウチ ハヤト	新1年	MF	175.0cm	
34	35		木村 風斗	キムラ カザト	新1年	MF	173.0cm	
35	36		川村 求	カワムラ キュウ	新1年	FW	169.0cm	
36	37		十河 晟央	ソゴウ セイヨウ	新1年	FW	177.0cm	
37	38		全 天海	ゼン テンカイ	新1年	FW	167.0cm	
38	39		西川 航雅	ニシカワ コウガ	新1年	FW	183.0cm	